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واحد  تخصصی  علمی  مجله  اولین 
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خبر داد.
طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
در  گفت:  خوشوقتی  آمنه  دکتر 
کمیسیون  جلسه  سومین  و  صد  یک 
بررسی و تایید مجلات دانشگاه آزاد 
انتشار  با   ۹۵/۰۷/۱۹ مورخ  اسلامی 
 Journal of Alternativeنشریه

veterinary Medicine واحد کازرون موافقت شده است.
در  و  فصلنامه  به صورت  نشریه  این  افزود:  واحدکازرون  پژوهش  مدیر 
درونی  )بیماری های  دامپزشکی  مختلف  زمینه های  در  مقاله هایی  قالب 
دام بزرگ، بیماری های درونی دام کوچک، مامایی و بیماری های تولید 
آناتومی  فیزیولوژی،  پاتولوژی،  کلینیکال  رادیولوژی،  جراحی،  مثل 
بهداشت  انگل شناسی،  میکروب شناسی،  پاتولوژی،  بافت شناسی،  و 
ویروس شناسی(،  و  آبزیان  بیماری های  و  بهداشت  طیور،  غذایی،  مواد 
زبان  به  آزمایشگاهی  حیوانات  با  مرتبط  پژوهش های  و  زیست شناسی 

انگلیسی منتشر خواهد شد.
عضو هیئت علمی واحد کازرون با توجه به نحوه اطلاع رسانی و ارتباط با 
نشریه اظهار کرد: از هم اکنون پژوهشگران می توانند مقالات خود را برای 
طی روند بررسی و چاپ در نشریه به دفتر پژوهشی واحد تحویل دهند، 
www.JOAVM.(آدرس به  مجله  این  سایت  نزدیک  آینده  در  همچنین 

com( راه اندازی می شود.
و  اساتید  شده  چاپ  مقاله  امتیاز  گفت:  کازرون  واحد  پژوهش  مدیر 
دانشجویان واحد در این مجله در سطح واحد، معادل امتیاز مجلات علمی- 

پژوهشی محاسبه خواهد شد.

سرکشی فرمانده تیپ از خانواده های 
شهدای مدافع حرم تیپ تکاور امام 

سجاد)ع(

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور 
از خانواده معظم شهدا و در  امام سجاد )ع(، در راستای تکریم و تجلیل 
آستانه فرا رسیدن سالروز شهادت مدافعان حرم تیپ تکاور امام سجاد)ع(، 
فرمانده تیپ به اتفاق تنی چند از هیئت رئیسه و مسئول ایثارگران تیپ، 
دیدن  تیپ سرکشی و  مدافع حرم  از خانواده شهدای  متوالی  طی 4 روز 
کردند. در این دیدار صمیمی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مدافعان حرم 
که غریبانه ولی با بصیرت به دفاع از حرم آل الله پرداخته  و حاصل تلاش 
آنها در دنیا؛ آزادی مردم مظلوم و شهرهای نبل و الزهرا و عزت اسلام و 
مسلمین و اجر معنوی آن؛ فوز عظیم شهادت بود، استقامت پدران، مادران، 
همسران و فرزندان شهدا نیز ستوده شد. فرمانده تیپ در پایان اظهار داشت: 
ادامه راه این شهدا وظیفه همه ماست؛ چون مدیون خون پاک آنها هستیم. 
در این دیدارها خانواده ها ضمن پایداری و استقامت در صبر بر شهادت 

فرزندانشان، از خداوند توفیق ادامه راهشان را خواستار شدند.    

لارستان
معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان برنامه و بودجه 

فارس:

ارزیابی ها از حوزه راه و شهرسازی 
لارستان، قابل قبول است

معاون سازمان برنامه و بودجه استان فارس طی سفري سه روزه به شهرستان 
لارستان، از پروژه های عمرانی در دست اقدام حوزه استحفاظی اداره کل 

راه و شهرسازي این شهرستان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه استان فارس، بازدید از 
لار-  محور  لارستان،  مرکزی  کتابخانه  ساختمان  سلامت،  بیمه  ساختمان 
فارس  خلیج  شهدای  تونل  لار-جهرم،  محور  گراش-اوز،  محور  بستک، 
)بالنگستان( و تونل شهید باقری لامرد از جمله پروژه هایي بود که در 

جریان سفر سه روزه مهندس سلحشوري به شهرستان لارستان انجام شد.
 معاون هماهنگي برنامه و بودجه سازمان برنامه و بودجه استان فارس در 
جریان این بازدیدها ضمن ابراز خرسندی از انعقاد قراردادهای مناسب در 
زمینه راه این حوزه استحفاظی، از بررسی دقیق مصوبات کمیته برنامه ریزی 

در این شهرستان خبر داد.
مهندس سلحشوري بر ضرورت پیگیري و تسریع در اجراي این مصوبات 
با توجه به فعال بودن پروژه هاي اداره کل  تاکید کرد و اظهار داشت: 

راه و شهرسازي لارستان، ارزیابی ها از فعالیت هاي این حوزه، قابل قبول 
است. 

عملکرد  لارستان،  شهرستان  در  شده  برگزار  جلسات  در  داد:  ادامه  وي 
هریک از پروژها بررسي و پس از بازدید، تذکرات و راهنمایی های لازم 

به منظور لحاظ در سایر فصل های بودجه و اعتبارات انجام شد.
به  بازدیدها،  این  حاشیه  در  نیز  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
پتانسیل های موجود در حوزه استحفاظی این اداره کل اشاره کرد و گفت: 
ظرفیت های این منطقه بیش از پیش برای همگان متصور شده و روزهای 
خوبی برای رسیدن به سر منزل مقصود، که همان توسعه و آبادانی منطقه 

است، پیش رو داریم.
مهندس باقري فرد افزود: پس از بازدیدهاي میدانی، برای تسریع و اقدامات 

تکمیلی پروژه ها تصمیمات مناسبی گرفته شد.
در پی بازدید هاي انجام گرفته معاون هماهنگي برنامه و بودجه، سیروس 
نجفي پورکشکولی کارشناس سازمان برنامه و بودجه استان و دبیر کمیته 
و  راه  کل  مدیر  فرد  باقری  مهندس  و  لارستان  شهرستان  ریزی  برنامه 

شهرسازی لارستان نیز حضور داشتند.

آباده
راه اندازي دفاتر خدمات صنعتگران در 

شهرك هاي صنعتي آباده و لارستان 
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس از راه اندازي دفاتر خدمات 

صنعتگران در شهرک هاي صنعتي آباده و لارستان خبر داد.
فارس،  استان  صنعتي  هاي  شهرک  شرکت  عمومي  روابط  گزارش  به 
مهندس شاهپور قنبري گفت: این دفاتر با هدف تفویض اختیار برخي امور 
نمایندگان  به  اراضي در شهرک هاي صنعتي شمالي و جنوبي  واگذاري 
و  آباده  صنعتي  هاي  شهرک  در  مستقر  صنعتي  هاي  شهرک  شرکت 

لارستان انجام شده است.
وي با اشاره به وسعت استان فارس و بعُد فاصله نسبتا بالاي شهرهاي آباده 
و لار با شیراز گفت: با توجه به مسافت زیاد، سرمایه گذاران مي بایست 
براي انجام مراحل اداري واگذاري اراضي به مرکز استان مراجعه مي کردند 
که با تفویض این اختیارات به این شهرستان ها بستر مناسبي براي تسریع 

امور متقاضیان فراهم شده است.
قنبري افزود: با فعالیت این دفاتر بخش زیادي از خدمات امور متقاضیان، 
بدون نیاز به حضور در مرکز استان، در این شهرستان ها انجام خواهد شد.

مدیر بنیاد مسکن پاسارگاد: 

احداث سرپناه برای محرومان، 
آرزوهای دیرین قشر محروم جامعه را 

محقق می کند 
گفت:  پاسارگاد  مسکن  بنیاد  مدیر  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
را  جامعه  محروم  قشر  دیرین  آرزوهای  محرومان  برای  سرپناه  احداث 

محقق می کند.
ابراهیمی با بیان این مطلب افزود: با توجه به نامگذاری امسال به نام اقتصاد 
مقاومتی اقدام و عمل توسط مقام معظم رهبری و رسالت بنیاد مسکن که 
انقلاب  مسکن  بنیاد  باشد،  می  روستاها  چهره  از  زدایی  محرمیت  همانا 
اسلامی شهرستان پاسارگاد از ابتدای سال جاری به کمک اداره بهزیستی 
و بنیاد مستضعفان و حساب ۱۰۰ امام)ره( و کمیته امداد امام )ره( توانسته 
است خانواده های کم بضاعت را شناسایی کند و در راستای تحقق هدف 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که خانه دار شدن خانوارهای کم بضاعت است 

گامی موثر بردارد.
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از شش خانوار کم بضاعت 
بنیاد  بهزیستی  مسکن،  بنیاد  های  اداره  حمایت  با  پاسارگاد  شهرستان 
شهرستان  امداد  کمیته  و  )ره(  امام  حضرت   ۱۰۰ حساب  مستضعفان، 

پاسارگاد در حال خانه دار شدن می باشند.
ابراهیمی گفت: بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد در روستاها با در اختیار 
گذاشتن زمین رایگان و خدمات رایگان از قبیل نقشه رایگان، کارشناسی 
رایگان و پرداخت تسهیلات ۱۵۰ میلیون ریالی در روستاها و شهر های 
زیر 2۵۰۰۰ نفر جمعیت و همچنین پرداخت کمک بلاعوض 32۰ میلیون 
ریالی در شهرها و ۱8۰ میلیون ریالی در روستاها به خانواده های با دو 
دغدغه  تا  کرده  تلاش  هستند،  بهزیستی  پوشش  تحت  که  معلول  عضو 

خانه دار شدن را برای این خانواده ها برطرف کند.
قالب  نیروهای بسیجی در  این کار خدا پسندانه، حضور  از نکات جالب 
اردوهای جهادی بود که با انگیزه ای مضاعف تلاش می کنند تا هر چه 

زودتر این خانوادها صاحب مسکن شوند.
3۰ تن از نیروهای بسیجی در قالب اردوی یک هفته ای کار و همیاری، 
کمک به ساخت مسکن برای اقشار کم در آمد شهرستان پاسارگاد را بر 

عهده داشتند.

استان خوزستان 
رئیس اداره محیط زیست اهواز خبر داد:

آلودگی۱۰ تا ۱۵ هکتار از اراضی اهواز 
به پساب های نفتی

رئیس اداره محیط زیست اهواز از آلودگی۱۰ تا ۱۵ هکتاری اراضی بخش 
غیزانیه اهواز به علت نشت پساب های نفتی خبر داد. 

به گزارش خبرنگار مهر، علی بنی عگبه در شورای سلامت شهرستان اهواز 
اظهار کرد: حدود ۱4۰ میلیون فوت مکعب گاز در بخش غیزانیه سوخته 
می شود. به صورت کلی هم اکنون در مرحله دوم طرح آماک، حدود ۶۰ 
باید  از سال ۹3  بنگستان سوزانده می شود که  فوت مکعب گاز  میلیون 

اجرایی می شد و تاکنون اجرا نشده است.
بیان  اهواز  در  اخیر  مدت  در  نفتی  های  آلودگی  به  اشاره  با  عگبه  بنی 
کرد: ۱۰ تا ۱۵ هکتار از اراضی بخش غیزانیه به دلیل نشست پساب های 
نفتی آلوده شده است. غیر از شرکت های کارون و مارون، یک شرکت 
زیرمجموعه حفاری هم داریم و بحث جمع آوری بخارهای اسیدی را هم 
در حال پیگیری هستیم که وعده دادند این کار را تا پایان سال انجام دهند.
وی عنوان کرد: احداث لاگون به منظور جمع آوری پساب های آلوده، 

نیاز اساسی منطقه به شمار می رود که تا دی ماه باید اجرایی شود.
 رئیس اداره محیط زیست اهواز عنوان کرد: پساب شرکت نفت و گاز 
نیز وارد برکه می شود که بر اساس وعده قرار شد تا ملاحظات  مارون 
صنعتی  پسماندهای  شد  مقرر  همچنین  کنند.  رعایت  را  محیطی  زیست 

مدیریت شود.
از  درصد   23 نیشکر  که  کرده  مقرر  دادستان  کرد:  اظهار  عگبه  بنی 
محصولات خود را به صورت سبز برداشت کند که این اصلا مورد رضایت 
ما نیست. طبق کنترل هایی که روی شرکت نیشکر دهخدا انجام می دهیم 

سوزاندن نیشکر مشکلاتی را برای مردم ایجاد می کنند. 
بر اساس تحقیقات برداشت سبز اصلا مقرون به صرفه نیست و کشاورزان 

مجبور به سوزاندن آن هستند.
 ۱۹ فراوان  های  پیگیری  اساس  بر  فولاد  صنایع  شرکت  کرد:  بیان  وی 
اتمام رسیده  به  تعریف کرده که ۱۱ مورد آن  را  پروژه زیست محیطی 
است، هشت مورد از پروژه ها نیز در دست اجراست که برخی تا پایان 

امسال و برخی نیز تا پایان سال آینده به اتمام می رسند.

استان بوشهر
مدیرکل گمرک بوشهر:

سامانه قضایی در گمرك بوشهر 
راه اندازی شد

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر گفت: سامانه قضایی در 
گمرک بوشهر راه اندازی شد. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی ستاد نظارت گمرکات 
استان بوشهر، بهنام نوروزی در بازدید مدیرکل قضایی ستاد مرکزی مبارزه 
اندازی سامانه قضایی در  راه  به  بوشهر،  از گمرک  ارز  قاچاق کالا و  با 
گمرک بوشهر اشاره کرد و گفت: این سامانه در راستای اجرای ماده 4۷ 
قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور فراهم آمدن امکان پاسخگویی 
اندازی  راه  مراجع رسیدگی کننده،  استعلام  به  اجرایی  سریعتر گمرکات 

شده است.
وی افزود: با راه اندازی این سامانه اسناد مورد نیاز پس از اسکن در اسرع 
وقت در اختیار گمرک مورد تقاضا قرار گرفته و از ارسال اسناد کاغذی 

جلوگیری شده است.
و  انبارشهری  زیرسامانه  اندازی  راه  به  همچنین  بوشهر  گمرک  مدیرکل 
استریپ کالا در گمرک بوشهر اشاره کرد، گفت: این سامانه در راستای 
رفاه حال صاحبان کالا و تجار و بازرگانان راه اندازی شده و به آنان اجازه 
می دهد در صورت نیاز به استریپ کالا و تغییر حامل شخصا نسبت به 

صدور پته الکترونیکی اقدام کنند.
ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر خاطرنشان کرد: گمرک 
همواره در فضایی تعاملی مبتنی بر همکاری متقابل سعی کرده همکاری ای 
تنگاتنگ با دستگاه های ذی ربط همچون تعزیرات و نیروی انتظامی داشته 

باشد.
حسین تاجیک مدیرکل قضایی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز  
نیز در این نشست بر تعیین تکلیف کالاهای سریع الفساد و سریع الاشتعال 
موجود در گمرک از سوی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 

بوشهر تاکید کرد.

دبیر اول کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی:

تعاون روستایی، گوجه فرنگی بوشهر را 
توافقی خریداری می کند

دبیر اول کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: با هماهنگی های 
انجام شده، سازمان تعاون روستایی محصول گوجه فرنگی کاران این استان 

را با قیمت توافقی خریداری می کند.
 محمد باقر سعادت درگفت وگو با ایرنا افزود: پس از بررسی مسائل و 
مشکلات گوجه کاران استان بوشهر از سوی کمیسیون کشاورزی مجلس 
و ارائه گزارشی مکتوب به رئیس سازمان برنامه و بودجه این تصمیم به 

وزیر جهادکشاورزی ابلاغ شد.
وی اضافه کرد: بر این اساس تعاون روستایی در صورت نیاز به کمک 
مالی در زمینه خرید توافقی آن را به سازمان برنامه و بودجه اعلام کند تا 

در این زمینه اقدام شود.
برخی  با  محصول  رسی  هم  دلیل  به  بوشهر  استان  کار  کشاورزان گوجه 
استانهای جنوبی کشور با افت شدید قیمت و رکود بازار محصول روبرو 
از اعضای کمسیون کشاورزی مجلس  ارتباط شماری  این  هستند که در 

شورای اسلامی با سفر به بوشهر مشکلات کشاورزان گوجه کار این استان 
را بررسی کردند.

کشت  زیر  مزرعه  هکتار   ۵۰۰ و  هزار   ۱2 از  بیش  بوشهر  استان  در 
بینی  از ۶۰۰ هزار تن محصول پیش  گوجه فرنگی است و برداشت بیش 

شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای 
اسلامی:

تخصیص ۱2۰ میلیون مترمکعب آب سد 
چم شیر بسترساز توسعه گچساران است

نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی گفت: اختصاص 
گچساران،  کشاورزی  به  شیر  چم  سد  از  آب  مترمکعب  میلیون   ۱2۰

بسترساز توسعه این شهرستان خواهد شد.

 سد چم شیر با حجم 2 میلیارد و 3۰۰ هزار مترمکعب به عنوان یکی از 
بزرگترین سدهای کشور، پس از بهره برداری علاوه بر تولید برق، ۱۱۰ 

هزار هکتار از زمین های خوزستان و بوشهر را آبیاری خواهد کرد.
این  کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  تاجگردون  غلامرضا 
با  نشست  چند  برگزاری  و  فراوان  رایزنی های  از  پس  آب  تخصیص 
مسئولان وزارت نیرو صورت گرفت در حالی که از حجم این سد یک 

لیتر به گچساران تخصیص نیافته بود.
وی اظهار کرد: آب مورد نیاز چهار شهر و شماری از روستاهای کهگیلویه 
بزرگ از سد کوثر تخصیص یافته و بسیاری از نگرانی های تخصیص آب 

برطرف شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: اختصاص 
۱2۰ میلیون متر مکعب آب کشاورزی از سدچم شیر، بخشی از زمین های 

منطقه باباکان در پایین دست این سد را آبیاری خواهد کرد.
جعفر گوهرگانی اظهار کرد: در منطقه بالادست سد از جمله دشت گازال، 
دشت بلوط، سراب ننیز از سد چم شیر و از سرشاخه چم شیر زمین های 

شوش، بوستان، باشت و آبدهگاه بهره مند خواهند شد.

استان هرمزگان 
دبیرکل اتاق مشترک ایران و عمان:

گسترش روابط تجاری ایران و عمان 
بستگی به حل مشکلات بانکی دارد

 به گزارش ایرنا، آناهیتا فرزام در نشستی با هیئت عمانی در بندرعباس 
اظهار داشت: حل مشکلات بانکی از قبیل گشایش اعتبار اسنادی، انتقال 
پول و ضمانت نامه های بانکی می تواند در گسترش حجم روابط تجاری 
های صورت  رایزنی  با  که  باشد  داشته  بسزایی  تاثیر  عمان  و  ایران  بین 
گرفته از طرف اتاق مشترک ایران و عمان با بانک مرکزی عمان، بانک 
این مهم در حال  ایرانی و عمانی  بانک های خصوصی  ایران و  مرکزی 

پیشرفت است.
وی بیـان داشـت: با توجه به گسـترش تجـارت بین ایـران و عمان هنوز 

در تجـارت بـا این کشـور )عمان( به نقطـه قابل قبولی نرسـیده ایم.
دبیـرکل اتـاق مشـترک ایـران و عمـان خاطرنشـان کـرد: اتـاق ایران 
و عمـان تمـام تـلاش خـود را بـرای از میـان بـردن موانع رشـد روابط 
اقتصـادی ایـن دو کشـور انجـام خواهـد داد و تـلاش مـی کنـد که دو 

طـرف عمانـی و ایرانـی بتواننـد شـریکان مناسـب خـود را بیابند.
  فـرزام اضافه کـرد: اتاق ایـران و عمان در حـال رایزنی برای دسترسـی 
تجـار به بازارهای عراق، پاکسـتان و افغانسـتان اسـت و مـا همچنین در 
حـال آمادگـی بـرای حضـور در بنـدر و منطقـه آزاد صحار هسـتیم که 

محـل مناسـبی بـرای قطب مـواد غذایی منطقه اسـت.
 وی اضافـه کـرد: بندرعبـاس و چابهـار مـی توانـد محل مناسـبی برای 
سـرمایه گـذاری مشـترک ایـران و عمـان و صـادرات به کشـور های 
حـوزه CIS )کشـورهای مسـتقل مشـترک المنافـع( و همسـایه ایـران 

. شد با
 ایـن مسـئول یادآور شـد: همچنیـن ایران بـرای صادرات به کشـورهای 
حاشـیه خلیـج فـارس و آفریقـا، هنـد و آمریـکا و اروپـا مـی توانـد 
کالاهـای خـود را از طریـق بنـدر و منطقـه آزاد صحار، صـادر کند که 

ایـن مقولـه بـه اهمیـت بیـش از پیش مناطـق یاد شـده مـی افزاید.
 فـرزام افـزود: همچنیـن بنـدر دقـم نیـز بسـتر مناسـبی در زمینـه های 
تولیـد  و  آلومینیـوم  سـاختمانی،  سـیمان،  معدنـی،  پتروشـیمیایی، 

اسـت. ماشـین آلات 
 وی ادامـه داد: کشـور عمـان یکـی از بهتریـن کشـورهای دارای روابط 
سیاسـی بـا ایـران اسـت و بـازار کشـور عمـان از جملـه بازارهـای 
کاهـش  و  نزدیـک  فاصلـه  کـه  اسـت  هرمزگانـی  تجـار   هـدف 
هزینـه هـای حمـل و نقل، اشـتراکات فرهنگـی و مذهبـی، علاقه مندی 
مـردم عمـان بـه تولیـدات ایـران، تجربـه موفـق بازرگانـان هرمزگان 
در کشـور عمـان، اهمیـت حضـور تجار ایـن اسـتان در بـازار عمان را 

دوچنـدان کرده اسـت.

بھترین راھکارھای خلاقیت  
و را اسکن کنید یا وارد لینک شوید وبر کافیست کد ر
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